la neteja dels edificis municipals i la despesa que comporta aquest contracte, d’acord amb el
següent:

1. El  termini  del contracte és des de la data d’adjudicació o data que consti a l’Acta
d’Inici, si aquesta és posterior, finalitzant com a màxim el 5 de febrer de 2026.

2. El preu total màxim del contracte IVA inclòs és de 3.238,59 € (TRES MIL DOS-CENTS
TRENTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS), repartits en:

a. Any 2025: 2.159,06 € IVA inclòs.
b. Any 2026: 1.079,53 € IVA inclòs

3. L’Ajuntament  no  resta  obligat  a  exhaurir  l’import  total  del  pressupost,  ja  que  les
factures per  consum real  poden ascendir  a  una quantitat  inferior  a la  inicialment

[...]

El  primer lliurament es farà efectiu durant la setmana posterior a l’adjudicació del
contracte. 

Segon:  ADJUDICAR el contracte menor de referència a  DISTRIBUIDORA JOAN SA amb NIF
A58846064, amb domicili  social al carrer El Coll  s/n, Pol. Ind. Pla Santa Anna, 08272 Sant
Fruitós de Bages, per import de 3.238,59 € (TRES MIL DOS-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB
CINQUANTA-NOU CÈNTIMS), IVA inclòs del 21%.

Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per import de 3.238,59 € (TRES MIL DOS-CENTS
TRENTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS), IVA inclòs del 21%,   amb càrrec a
l’aplicació pressupostària 422 920 22110, segons es desprèn de l’operació comptable en fase
prèvia AD núm. 920250005405 per l’any 2025 i AD núm. 920259000625 per l’any 2026.

Quart: